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1. Marttojen 125 vuotisjuhla 
 

Kaikki piirimme yhdistyksien puheenjohtajat ja sihteerit saavat kutsun Tampereen kaupungin 
vastaanotolle 19.4. klo 18.00 Tampereen raatihuoneelle. Tampereen kaupunki lähettää kutsun 
sähköpostitse yhdistyksen puheenjohtajalle ja sihteerille. Tiedot puheenjohtajista ja sihteereistä 
on noudettu jäsenrekisteristä. Kutsun mukana on myös ohjeet saapumiseen.  
 

2. Pirkanmaan Martat ry:n kevätkokous 
 

Piirin sääntömääräinen kevätkokous pidetään 24.4. klo 17.30 piirin toimitiloissa Tampellan 
esplanadi 7, 33100 Tampere. 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja päätetään piirin yhdistämisestä Hämeen piirin 
kanssa. 
Pirkanmaan Martat ry:n hallitus 

 

3. Kiinnostaako yhdistystänne jätetapahtuman järjestäminen – 
Ilmoittautukaa mukaan Ajankohtaista jäteneuvonnassa -koulutukseen 

 
Jätetapahtumia järjestetään vuonna 2024 tasaisesti joka puolella Pirkanmaan Jätehuollon 
toimialueella: Hämeenkyrössä, Ikaalisissa, Juupajoella, Kangasalla, Lempäälässä,  
Mänttä-Vilppulassa, Nokialla, Orivedellä, Parkanossa, Pirkkalassa, Pälkäneellä, Ruovedellä, 
Sastamalassa (Mouhijärvi ja Suodenniemi), Tampereella, Vesilahdella, Virroilla ja Ylöjärvellä. 

http://www.sfs.fi/
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Tänä vuonna yhdistys ei voi itse varata jätetapahtumaa järjestettäväksi, vaan tapahtumien 
maantieteellinen sijoittelu koordinoidaan piirissä. Halukkaiden yhdistyksien pyydetään ottamaan 
yhteyttä Veeraan, veera.puurunen@martat.fi sekä ilmoittautumaan Ajankohtaista 
jäteneuvonnassa koulutukseen, jossa jätetapahtumien suunnittelu aloitetaan. Koulutuksessa 
mukana olevat yhdistykset ovat etusijalla tapahtumien järjestämisessä.  
Ilmoittaudu mukaan: https://www.martat.fi/pirkanmaa/tapahtumat/ajankohtaista-
jateneuvonnassa-koulutus-martoille-3 
Myös jätetapahtumien raportointi muuttuu yhtenäisen lomakkeen muotoon. Uusi lomake 
esitellään jätekoulutuksessa. Tervetuloa mukaan! 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Mukavaa alkanutta kevättä! 

toivottaa piirin väki ja hallitus 
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